2026 年 2 月 19 日
各 位

会社名  株式会社 チ ヨ ダ
代表者名 取締役社長  町野 雅俊

（コード番号 8185 東証プライム）
問合せ先 常務取締役管理本部長  井上 裕一郎

       （TEL. 03-5335-4131  ）

人事異動について

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更並びに人事異動を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

顧客ニーズに基づいた商品戦略を策定するため、マーケティング統括本部内に販売戦略

企画部を新設。さらに、策定した商品戦略をもとに店舗の品揃え最適化を推進し、売上拡

大を図る目的でＭＤ部を新設する。

２．主要人事 （2026年３月１日付）

以上

氏 名 新役職名 現役職名

中所 大典
マーケティング統括本部

販売戦略企画部長

マーケティング統括本部

マーケティング部長

糸矢 貴之
マーケティング統括本部

ＭＤ部長代行

生産管理部 課長 兼

スパットシューズ開発室 課長

佐藤 太一
マーケティング統括本部

プロモーション室長

マーケティング部

プロモーション課 課長

渡辺 亨
マーケティング統括本部

デジタルマーケティング室長

マーケティング部

デジタルマーケティング室長

轟 斉 商品開発部長代行 商品企画開発部長代行